
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІІ КЛИКАННЯ 

 

Рішення № 9 

 
             м. Мостиська                                                          від 18 липня 2023 року 

 

 

Про взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна (виробничої будівлі 

по вул.Грушевського, №17А в м.Мостиська,  

Яворівського району Львівської області) 

 

 

       З метою врегулювання відносин щодо безхазяйного майна, керуючись  ч. 6 ст. 59, ст. 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтями 328, ст.335 

Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Акт комісії з виявлення, обстеження та взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна на території Мостиськоїї міської ради від 10 липня 2023р., Мостиська 

міська рада Львівської області вирішила:   

 

1. Взяти на облік Мостиської міської ради безхазяйне нерухоме майно -  виробничої 

будівлі по вул.Грушевського, №17А в м.Мостиська, Яворівського району 

Львівської області. 

2. Звернутися до органу, що здійснює державну реєстрацію прав на нерухоме майно, 

із заявою про взяття на облік нерухомого майна зазначеного в п.1 цього рішення.  

3. Подати в газету «Наш край» оголошення про взяття на облік вищевказаного 

безхазяйного майна.  

4. Після спливу одного року з дня взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

звернутися до суду із позовом про передачу такого у комунальну власність 

Мостиської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

             Міський голова                                                       Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

                                                                             

 


